ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KHE MO

Số:         /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khe Mo, ngày 12 tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai kết quả xét duyệt trợ giúp xã hội

tháng 6 năm 2023 xã Khe Mo

Thực hiện Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/03/2021 của Chính phủ

quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng Bảo trợ xã hội. UBND xã

Khe Mo thông báo kết quả xét duyệt trợ giúp xã hội tháng 6 năm 2023, được Hội

đồng xét duyệt trợ giúp xã hội xã Khe Mo thống nhất kết quả tại cuộc họp ngày

12/6/2023.

I. Thời gian niêm yết: Từ ngày 12/6/2023 đến ngày 13/6/2023.

II. Địa điểm niêm yết: Bảng tin tại Trụ sở UBND xã Khe Mo.

(Có danh sách cụ thể kèm theo)

Trong thời hạn 02 ngày kể từ ngày nói trên, hộ gia đình, cá nhân nào có

điều gì cần khai báo thêm hoặc khiếu nại thì nộp đơn khiếu nại cho Đ/c Quỳnh

CC VHXH hoặc nộp trực tiếp cho Hội đồng xét duyệt trợ giúp xã hội xã Khe Mo

để thẩm tra giải quyết.

Quá thời hạn nói trên mọi việc khai báo thêm hoặc khiếu nại sẽ không được

giải quyết./.

     TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hứa Văn Phúc

DANH SÁCH

Kết quả họp xét của Hội đồng xét duyệt trợ giúp xã hội xã Khe Mo tháng 6 năm 2023

(Kèm theo Thông báo số:      /TB-UBND ngày 12/6/2023 của UBND xã Khe Mo)

STT
Họ và tên

người đề nghị

Năm sinh

Địa chỉ

Kết luận của Hội đồng xét duyệt

trợ giúp xã hội
Ghi chú

Nam  Nữ Đối tượng
Hệ

số

Mức

hưởng

Thời gian

hưởng

1 PHẠM VĂN BẢO 01/01/1983
Xóm Làng

Cháy

Người chăm sóc, nuôi

dưỡng NKTĐBN
1,0 360 000 06/06/2023

Đủ điều kiện hỗ trợ kinh phí

NCS NKT ĐBN

2 PHẠM ĐỨC CHUYÊN 21/12/1933
Xóm Làng

Cháy
NKTĐBN là NCT 2,5 900 000 06/06/2023

Đủ điều kiện điều chỉnh trợ cấp

từ NKT nặng sang NKT đặc

biệt nặng

3 NGUYỄN THỊ DIỆU   01/01/1944
Xóm Làng

Cháy

Người chăm sóc, nuôi

dưỡng NKTĐBN
1,0 360 000 06/06/2023

Đủ điều kiện hỗ trợ kinh phí

NCS NKT ĐBN

4 MẪN THỊ HOA   02/10/1955
Xóm Ao

Rôm 2
NKT nặng 1,5 540 000 19/05/2023

Đủ điều kiện trợ cấp hàng tháng

NKT nặng

5 VŨ LÊ HUYỀN   25/05/1994
Xóm Làng

Cháy

Người chăm sóc, nuôi

dưỡng NKTĐBN
1,0 360 000 06/06/2023

Đủ điều kiện hỗ trợ kinh phí

NCS NKT ĐBN

6 BÙI THỊ NHI   01/01/1943
Xóm Long

Giàn
NCT trên 80 tuổi 1,0 360 000 01/01/2023

Đủ điều kiện trợ cấp hàng tháng

NCT trên 80 tuổi

7 NGHIÊM THỊ THÔNG   01/01/1933
Xóm Làng

Cháy
NKTĐBN là NCT 2,5 900 000 06/06/2023

Đủ điều kiện điều chỉnh trợ cấp

từ NCT trên 80 tuổi sang NKT

đặc biệt nặng là NCT

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-12T13:22:24+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hứa Văn Phúc<phuchv.donghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-12T17:02:38+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Khe Mo<khemo.donghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-12T17:03:07+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Khe Mo<khemo.donghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-12T17:03:51+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Khe Mo<khemo.donghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-12T17:03:56+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Khe Mo<khemo.donghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!